СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

 от 26 сентября 2019 года                                                                                    № 26

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Середняковского сельского поселения от 28.06.2019
№ 20 «Об утверждении Положений «Об оплате
труда главы Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального  района Костромской
области»,  «О размерах, порядке оплаты труда и
поощрениях муниципальных служащих администрации
Середняковского сельского поселения Костромского
муниципального района  Костромской области»
(в редакции решения от 29.08.2019 № 23)

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 9 Закона Костромской области от 9 ноября 2007 N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение  Костромского муниципального района Костромской области, Положением  О муниципальной службе в муниципальном образовании Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 28.06.2019 № 20 «Об утверждении Положений «Об оплате труда Главы Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции решения от 29.08.2019 №23) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к положению по оплате труда главы Середняковского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения.
          1.2. Приложение № 1, № 3 к Положению по оплате труда муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                                  И.Г. Поляков

                                                                                                         Приложение 1
                                                                           к положению по оплате труда главы
                                                      Середняковского сельского поселения
утвержденному решением Совета депутатов
Середняковского сельского поселения
от   28.06.2019 № 20

Размеры оплаты труда
главы Середняковского сельского  поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Ежемесячная
надбавка за особые условия муниципальной службы
(%)
	Денежное поощрение
(%)

	Глава Середняковского сельского поселения

9541

200

125

Приложение № 1
к Положению по оплате труда
муниципальных служащих администрации
Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области утвержденному
решением Совета депутатов
Середняковского сельского поселения
от   28.06.2019 № 20

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих
должности муниципальной службы Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района
[bookmark: __DdeLink__4040_369121499]

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях в месяц)

	Начальник отдела по экономике и финансам

8577

	Главный специалист
	6168

	Ведущий специалист
	5478

Приложение № 3
к Положению по оплате труда
муниципальных служащих администрации
Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области утвержденному
решением Совета депутатов
Середняковского сельского поселения
от   28.06.2019 № 20

[bookmark: _GoBack]

Размер ежемесячной надбавки за классный чин

	Наименование классного чина
	Размер надбавки за классный чин (рублей в месяц)

	действительный муниципальный советник 1 класса.
	2207

	действительный муниципальный советник 2 класса;
	2088

	действительный муниципальный советник 3 класса;
	1970

	муниципальный советник 1 класса;
	1790

	 муниципальный советник 2 класса;
	1671

	муниципальный советник 3 класса;
	1551

	референт муниципальной службы 1 класса;
	1075

	референт муниципальной службы 2 класса;
	895

	референт муниципальной службы 3 класса;
	836